АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2020 года №14

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод

объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Дмитриевского сельсовета №21 от 24.01.2019г

В соответствии с Протестом Прокуратуры Золотухинского района от 01.04.2020г №19-2020, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района Курской области администрация Дмитриевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Дмитриевского сельсовета №21 от 24.01.2019г» следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной  услуги  составляет 5 рабочих дней с даты  регистрации заявления заявителя».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дмитриевского сельсовета                                            О.В.Бедненко